МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Проспект Ленина, д. 2, г. Тула, 300041
Тел.: (4872) 24-53-70, факс: 24-53-70

E-mail: minstroy@tularegion.ru
https://stroy.tularegion.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №

 Руководителям
Ассоциаций саморегулируемых

организаций в сфере
строительной деятельности,

зарегистрированных в
Тульской области

Министерство строительства Тульской области направляет поступившую

в адрес Правительства Тульской области информацию о мероприятии
строительной отрасли – «I Российско-Китайский строительный форум».
Мероприятие будет проходить с 15 по 17 апреля 2024 года на юге провинции
Хэйлунцзян в Международном выставочном центре в городе Харбин (Китайской
Народной Республики).

Подробная информация о мероприятии представлена в приложении
к настоящему письму. Просим Вас проинформировать членов Ассоциации
о возможности участия в данном мероприятии.

Заинтересованным в участии организациям необходимо в срок
до 15 марта 2024 года направить подтверждение на электронную почту:
vcnsp@mail.ru, и сообщить в министерство строительства Тульской области.

Приложение: на 3 л.

Заместитель министра -
директор департамента

жилищной политики
министерства строительства

Тульской области [SIGNERSTAMP1] С.В. Шумейко

mailto:vcnsp@mail.ru